АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМИЛЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2015 – 2023 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2015 – 2023 годы»
       2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский   район Республики Башкортостан по адресу: с.Семилетка, ул.Ленина,10 и на официальном сайте сельского поселения Семилетовский  сельсовет  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       Р. Р. Имаев

с. Семилетка
26.06.2015г. № 6/16